ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.12.2023                                         г. Зубцов                                               № 133

О переименовании деревни Борки

Зубцовского муниципального округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», частью 3 статьи 7 Федерального закона от 18.12.1997 № 152-ФЗ

«О наименованиях географических объектов»,

ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШИЛА:

1.  Одобрить предложение Главы Зубцовского муниципального округа

о переименовании деревни Борки Зубцовского муниципального округа

Тверской области (бывшее Зубцовское сельское поселение Зубцовского

района Тверской области) в деревню Малые Борки.

2. Внести предложение о переименовании деревни Борки Зубцовского

муниципального округа Тверской области в Законодательное Собрание

Тверской области.

3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Зубцовского муниципального округа                                              Н.В. Дедкова

Глава Зубцовского

муниципального округа                                                                    А.И. Ковалёв